
PACHET SN1410

I.D.: 104359482

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.690,41 RON - 1.690,41 RON

Descriere: 1, denumire produs: Clean-Chem 99 CP, cod produs: A11A01789, Ambalaj: 4x99 ml, cantitate 1, pret unitar 435,1 lei, pret total 435,1 lei 2, denumire produs: AST CP, cod produs: A11A01629, Ambalaj: KIT, cantitate 3, pret unitar 74,4 lei, pret total 223,2 lei 3, denumire produs: ALT CP, cod produs: A11A01627, Ambalaj: KIT, cantitate 3, pret unitar 75,05 lei, pret total 225,15 lei 4, denumire produs: GGT CP, cod produs: A11A01630, Ambalaj: KIT, cantitate 2, pret unitar 108,48 lei, pret total 216,96 lei 5, denumire produs: Triglycerides CP, cod produs: A11A01640, Ambalaj: KIT, cantitate 2, pret unitar 295 lei, pret total 590 lei TOTAL: 1690,41 lei
